
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA PERKHIDMATAN

JENIS KERJA PERKHIDMATAN MENGHASIL, MEREKA, MENYUNTING DAN
MEMBEKAL VIDEO-VIDEO UNTUK KEGUNAAN MAJLIS
BANDARAYA ISKANDAR PUTERI BAGI TEMPOH 12 BULAN

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/62/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 24/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 24/06/2025 07/07/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/6 RM 425,000.00 12 BULAN

2 2/6 RM 425,000.00 12 BULAN

3 2/6 RM 80,000.00 12 BULAN

4 3/6 RM 54,000.00 12 BULAN

5 4/6 RM 72,600.00 12 BULAN

6 5/6 RM 57,500.00 12 BULAN


